

Tikkanen Paula

Lähettäjä: Muhonen Riitta Lapin hyvinvointialue <Riitta.Muhonen@lapha.fi>
Lähetetty: keskiviikko 9. lokakuuta 2024 16.08
Aihe: Tiedote Lapin aluehallituksen kokouksesta 9.10.2024

Hei!

Alla on Lapin hyvinvointialueen aluehallituksen kokouksen tiedote 9.10.2024 kokouksesta.

Lapin hyvinvointialue käynnistää yt-neuvottelut

Lapin hyvinvointialueen aluehallitus päätti käynnistää koko henkilöstöä koskevat yhteistoimintamenettelyt eli muutosneuvottelut. Osana ensi vuoden talousarviota selvitetään organisaation madaltamista ja johto- ja esihenkilötehtävien vähentämistä. Neuvottelut täytyy käynnistää siltä varalta, että talousarvio sisältää sellaisia toimenpiteitä, jotka voisivat aiheuttaa muutoksia työntekijöiden asemaan. Ensisijaisena tavoitteena ei kuitenkaan ole toteuttaa irtisanomisia, osa-aikaistamisia, lomautuksia tai merkittäviä heikennyksiä palvelussuhteiden ehdoissa.

Aluehallitus perehtyi palveluverkkomuutoksia koskeviin lausuntoihin

Lapin hyvinvointialueen aluehallitus merkitsi tiedoksi palveluverkon muutosten valmistelua koskevia lausuntoja. Lausuntoja antoivat muun muassa lappilaiset kunnat, hyvinvointialueen lautakunnat ja vaikuttamistoimielimet, Saamelaiskäräjät ja ammattijärjestöt.

Aluehallitus käsittelee palveluverkkomuutosten esitystä seuraavassa kokouksessaan, ja aluevaltuuston käsittelyyn asia etenee aikataulun mukaan 28. lokakuuta.

Muita päätöksiä

Aluehallitus hylkäsi oikaisuvaatimuksen, joka koski synnytysten keskittämistä määrääjäksi Rovaniemelle.

Merkittiin tiedoksi saamen kielen lautakunnan, hyvinvointi- ja yhdyskuntapintalautakunnan ja osallisuus- ja asiakkuuslautakunnan lausunnot vuoden 2025 talousarviovalmisteluun.

Merkittiin tiedoksi tarkastuslautakunnan talousarvioesitys vuodelle 2025.

Merkittiin tiedoksi talousraportti tammi-elokuulta. Lapin hyvinvointialueen kirjanpito on elokuun lopussa noin 58 miljoonaa euroa alijäämäinen. Aluehallitus edellyttää, että talouden sopeuttamisohjelman toteuttamista jatketaan rohkeasti, hallitusti ja ripeästi loppuvuoden aikana ja osana ensi vuoden talousarvion valmistelua.

Merkittiin tiedoksi, että valtionvarainministeriö on asettanut työryhmän selvittämään Lapin hyvinvointialueen ensi vuoden lainanottovaltuuksien muuttamista. Valtioneuvoston kesällä tekemän päätöksen mukaan hyvinvointialueilla ei ole lainanottovaltuuksia ensi vuonna.

Muutettiin aluehallituksen kokousaikatauluja. Talousarvioseminaari ei ole to 17.10. vaan to 14.11. Maanantaina 28.10. ei ole aluehallituksen kokousta, mutta keskiviikkona 30.10. on.

Lisätietoja esityslistasta/pöytäkirjasta:

<https://lapha.fi/tietoameista/esityslistat-ja-poytakirjat>

Riitta Muhonen
viestintäjohtaja
viestintäpalvelut
Lapin hyvinvointialue
040 524 5270
riitta.muhonen@lapha.fi
lapha.fi